gargantadam per ubi venit aqua de Figueyroo ubi sedet marcus, et passet ipsam

gargantadam et vadit in alia parte ad casales anticos ubi sedet alius marcus et inde

vadit per ipsum lonbum quomodo vadit usque ad caput de Figueyroo de marco

184 No texto: fuerint.
185 No texto: possitos.
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ad marcum, et inde quomodo vadit de çima de ipso capite de Figueyroo pro ad

casales de Façalamil de marco ad marcum et deinde descendit ad gargantadam

de Façalamil ubi partit cum fratribus de sancti Georgii ubi sedet marcus in strata,

et inde vadit parciendo cum fratribus de sancti Georgii usque ad caput de

Azanbugial, et inde vadit per ipsam cumeeyram ad pedraganum de Pelagio de

Ollos et inde quomodo se alargat usque ad Mathas das Pias ab aquilone

terminatur cum Monio Ladrom, et inde per barrium de super lapas et descendit

per lonbum ad caput de Alfeyrol ubi sedet marcus et inde quomodo venit ad

stradam moriscam ad alium marcum, et inde passat ipsam stratam et vadit de

marco [fl.74] ad marcum ad caput Salamonis ubi dividit cum fratribus Templi, et

sic insarrantur omnes termini de Alvorge. Nos vero Rex, prior et conventus

predicti, diffinitionem seu compositionem concambium et demarcationem factam

de mandato nostro et consensu per arbitros seu judices supradictos ratam et

gratam habentes, eam aprobamus et concedimus in perpetuum valituram. Et ut

hoc non possit in dubium revocari, fecimus inde fieri duo publica instrumenta

ejusdem thenoris et sigillis nostris propriis sigillari, quorum unum ego Rex

predictus penes me debeo retinere. Et nos prior et conventus predicti penes nos

debemus aliud retinere in testimonium rei geste. Actum est hoc in Sanctarene,

XIII die Januarii, Rege, priore et conventu predictis mandantibus et

concedentibus. 

Dominicus Petri notarius curie fecit. Era M.a CCC.a tercia. 

Qui presentes fuerunt: donnus Stephanus Johannis cancellarius curie, donnus

Petrus Laurencii de Gundar, Rodericus Garsie de Pavya, Johannes Suerii Conelius,

Alfonsus Novaes, Alfonsus Suerii superjudex, Gonsalvus Johannis clerici domini

Regis, Laurencius Martini, testes.

[327]

1265 Janeiro 22, Santarém — Carta de sentença sobre contenda entre o chanceler

Estêvão Anes e o concelho de Azambuja acerca da lezíria da Atalaia (fr. Vila

Nova da Barquinha, c. Santarém).

Carta cancellarii de judicio dato inter ipsum et concilium de Azambugia

super lizira de Atalaya

Alfonsus dei gratia Rex Portugalie universis presentem litteram inspecturis